
Plzeň 23/2019/1 KOPESOs.r.o.

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2019/001741 ze dne 27. 3. 2019

Číslo smlouvy objednavatele: 2019/001741/1
Číslo smlouvy zhotovitele:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Objednatel:
adresa:
IČ:
DIČ:
jednající prostřednictvím:

adresa:
zastoupený:

statutární město Plzeň
Plzeň, náměstí Republiky 1, PSČ 301 00
000 75 370
CZ00075370
ODBORU SPRÁVY INFRASTRUKTURY 
Magistrátu města Plzně
Plzeň, Palackého náměstí 6, PSČ 306 32
Ing. Veronikou Krupičkovou, MBA, vedoucí odboru

zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních: lne. Veronika Krupičková, MBA, vedoucí odboru
b) technických:

(dále jen „ objednatel “)

2. Zhotovitel:

se sídlem: 
IČ:
DIČ:
zastoupen:

KOPESO s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni v oddílu C, vložka 18852 
Hřbitovní 996/33, Doubravka, 312 00 Plzeň 
27962598 
CZ27962598
p. Ondřejem Peckertem, jednatelem

zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních: p. Ondřej Peckert
b) technických:

(dále jen „ zhotovitel “) 

tento
d o d a t e k  č. 1

1 ze 3



statutární město Plzeň 23/2019/1 KOPESOs.r.o.

Č I. I .

1. Dne 27. 3. 2019 uzavřeli účastníci tohoto dodatku smlouvu o dílo (dále jen 
„Smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele k provedení díla -  dokončení 
rekonstrukce stávajících sítí vodohospodářské infrastruktury, včetně přípojek v Plzni, 
ul. Kaštanová, a dále závazek objednatele zaplatit za provedení díla dohodnutou cenu.

2. Součástí předmětu díla mělo být odstranění dřevin a křovin včetně provedení 
související likvidace. Vzhledem k termínu ukončení zadávacího řízení, resp. podpisu 
smlouvy, nebylo možné provést kácení v době vegetačního klidu tak, jak bylo uloženo 
UMO Plzeň 2 -  Slovany, odborem životního prostředí. Práce tedy byly provedeny 
odbornou firmou ještě před předáním staveniště zhotoviteli. S ohledem na tuto 
skutečnost se smluvní strany dohodly na méněpracích spočívajících ve vyjmutí 
odstranění dřevin a části křovin včetně provedení související likvidace z předmětu 
plnění Smlouvy. Celková cena díla se tak dle rozpočtu zhotovitele, který tvoří přílohu 
č. 1 tohoto dodatku, snižuje o 28.679,- Kč bez DPH.

3. V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně ceny díla. 
S ohledem na tuto skutečnost se stávající text čl. IV odst. 1 Smlouvy v celém rozsahu 
ruší a nahrazuje tímto zněním:

1. Cena za práce uvedené v článku II. této smlouvy se sjednává, dle doložené cenové 
kalkulace zhotovitele, ve výši:

cena celkem bez DPH 8.707.853,13 Kč
slovy: osm milionů sedm set sedm tisíc osm set padesát 
tři korun českých třináct haléřů

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Čl. II.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tento dodatek je vyhotoven v šesti (6) stejnopisech, z nichž pět (5) náleží 
objednavateli a jeden (1) obdrží zhotovitel.

3. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku, tento odpovídá jejich 
pravé a svobodné vůli a že ho uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku, což níže 
svými podpisy stvrzují.



statutární město Plzeň 23/2019/1 KOP ESO s.r.o.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, podléhá uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv zašle správci registru statutární město Plzeň.

Přílohy:
Příloha č. 1 -  rozpočet - méněpráce

Y Plzni dne 1 1 -O B -  2019
0 6  -  06-  2019

V Plzni dne.........................

Magistrát města Plzně 
Odbor správy infrastruktury s.r.o.

: 00 Plzeň 
! 598
52598 ©

statutární město ťlzen
Odbor správy infrastruktury MMP 
Ing. Veronika Krůpičková, MBA 

vedoucí odboru

KOPESO s.r.o.

Ondřej Peckert 
jednatel



ROZPOČET - MÉNĚPRÁCE

Stavba: „Rekonstrukce vodovodu a kanalizace Plzeň -  Kaštanová ulice -  dokončení stavby" 

Změnový list č.l -  odpočet neprovedených prací

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 'í'55«■? Cena celkem [CZK]
H -iK j

1
K j  111201101

I  Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do I  

sklonu terénu 1 :  5, při celkové ploše do 1 000 m2
m2 20,00 57,00 1 140,00 CS ÚRS2018 02

2 K j  111251111 ■ Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm i

i í

m3 5,000 550,00

Oooinh-<N CS Ú RS2018 02

3 K i  112151115
|  Pokácení stromu směrové v  celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru j  

í  kmene přes 500 do 600 mm
kus 4,000 3 170,00 i 12 680,00 CS ÚRS2018 02

16 K 162301403
j

j  Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou 
do 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm

kus 4,000 I 385,00 1 540,00 CS ÚRS2018 02

17 K 162301413
I  Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou 
!  do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm

kus 4,000 í 1 830,00 7 320,00 CS ÚRS 2018 02

19 K 162301501
í

j  Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost !  

do 5 000 m
m2 10,000 ; 53,10: 531,00 CS ÚRS 2018 02

20 K 162301903
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou j  

j  Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů j  

i  listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm
kus 12,000 ! 63,50 762,00 CS ÚRS 2018 02

21 K 162301913
|  Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou 
i  Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m kmenů j  

I  stromů listnatých, o průměru přes 500 do 700 mm j

kus 12,000 i 163,00 1 956,00 CS ÚRS 2018 02

D 1 Zemní práce 28 679,00


